- za prevádzkové priestory  60 €/rok/ m2  nebytového priestoru 

- spolu : 110,01m2 x 60€ m2/ rok = 6.600,60€/rok 

- za obslužné a sociálne priestory  40 €/ m2/rok nebytového priestoru  

- spolu : 7,28 m2 x 40€/ m2/ rok =291,20€/rok 

Celkové ročné nájomné za predmet nájmu je 6 891,80 €   
(slovom:  šesťtisícosemstodeväťdesiatjeden Eur osemdesiat centov)  

Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH.  DPH bude fakturovaná podľa platných právnych predpisov. 

2. Nájomné je nájomca povinný uhrádzať prenajímateľovi vopred štvrťročne  na základe faktúry vystavenej 
prenajímateľom na číslo bankového účtu uvedené v záhlaví faktúry.